	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
VÀ KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc





GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN TRỄ HẠN
Kính gửi: 
- Khoa________________
- Phòng Quản lý Đào tạo và Khoa học.
Họ và tên: ……………………….MSSV: ………………Ngày sinh:……..…Nơi sinh …………….
Lớp:…………………………….. Khóa:……Khoa: …………………………………………………. 

Điện thoại: ………………………Email: ………………………………………….............................
Địa chỉ liên hệ:…………………..Số nhà: ……………………………………………………………

----------------------------------------

Trong thời gian đăng ký học phần  Đợt___ từ ngày___/___/_____đến ngày___/___/_____,  Học kỳ:___Năm học:________ do Nhà Trường tổ chức, Tôi đã không đăng ký các học phần đúng thời hạn theo quy định, vì lý do:………………………………………………………………………
Kèm theo các giấy tờ chứng minh:……………………………………………………..
Tôi xin đăng ký các học phần sau:
	STT
	Mã lớp 

học phần
	Tên lớp học phần
	Số TC
	Lịch học (Buổi - Thứ) 
	Ngày bắt đầu học
	Thông tin về LHP

 đã đăng ký
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	
	Nhóm
	Lớp
	Khóa
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nay Tôi làm giấy này kính mong Khoa___________và Phòng QLĐT&KH xem xét và chấp thuận cho Tôi được đăng ký các học phần trễ hạn cho Học kỳ:___Năm học:________.

Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của Nhà trường về đăng ký trễ hạn.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Khoa___________và Phòng QLĐT&KH./.







TP.Hồ Chí Minh, ngày … tháng …… năm……
    Ý kiến của CVHT




                       Người đề nghị
                   (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………


                ……………………………………

      Trưởng Khoa  






……………………………



Ý kiến Phòng QLĐT&KH
Cán bộ kiểm tra: □ Đủ điều kiện; 
□ Không đủ điều kiện. 

Ý kiến khác:…………………………………………………………………..Ký tên:………
TP.HCM, ngày …. tháng…… năm ……
Ý kiến của Trưởng Phòng QLĐT&KH
Mẫu số: 04-QLĐT&KH








